
KOMENDA POWIATOWA POLICJI

                W TRZEBNICY

REGULAMIN

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W TRZEBNICY

z dnia 20 marca 2018 r.

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Trzebnicy

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2017 r. poz.

2067 i 2405 oraz z 2018 r. poz. 106, 138 i 416)) postanawia się, co następuje:

§  1.  W regulaminie  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Trzebnicy  z  dnia  16  lutego  2018  r.  §  5

otrzymuje brzmienie:

„Komendant Powiatowy Policji, a w razie jego nieobecności I Zastępca Komendanta Powiatowego

Policji, przyjmuje obywateli w sprawach skarg i wniosków każdy wtorek w godzinach od 15.30 do

17.00”.

§ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy są zobowiązani do niezwłocznego zapoznania

policjantów i pracowników z postanowieniami niniejszego regulaminu.

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018 r.

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI

       W TRZEBNICY

p.o.

           mł. insp. Adam Jędryszczak

W porozumieniu:

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI

                WE WROCŁAWIU

          nadinsp. Tomasz Trawiński


